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   Kolmapäev, 30. juuli  
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Nõva koguduse õpetaja PEETER KRALL + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS  + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised +  9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor OSVALT TÄRGi arhiivijutlus – JUMALA AND    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – URMAS SAUPÕLD, 11.30 JÄRJEJUTT: kunagise Nõo koguduse õpetaja MARTIN LIPU eluloolist raamatut „MINU ELUMÄLESTUSED“ loeb INGMAR LAASIMER    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; 12.30 Piibel Kaanest kaaneni: KAS TEEN JUMALALE AU 1Kr6 7-20 Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13             Misjonikeskuse heliajakiri MEIE MISJON: Õpetaja JOONA TOIVANEN räägib Tartu Maarja koguduse misjonitööst ja ka sellest, mis on tema meelest vaimulikus töös kõige olulisem. Misjonikeskuse juhataja LEEVI REINARU jagab mõtteid, kuidas  end kristlasena vormis hoida, ning selgitab miks on just piiblitöö misjonikeskuse tegevuses läbi aegade tähtsal kohal. Sarja toimetab PIRET RIIM                          
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: EESTI PIIBLISELTS 200. Mikrofonide ees Piibliseltsi peasekretär JAAN BÄRENSON ja saatesarja autor INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised, SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Noortesaates PLUSSPUNKT kõnelevad seekord raha kasutusest, planeerimisest ning kümnisest stuudiokülalised OLIVER PANT ja PANIANTI POSMAG (hääldus POSMATŠ)       Saatejuhid on IIRIS KOHV ja JAKOB GILL                                  
   
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIKU MÕTE - EVE KRUUS loeb THOMAS KEMPHISE mõtteid  raamatust „KRISTUSE JÄLGEDES“; 17.30 PIIBLILUGEMINE; 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            SAATEKAVA; kl 18.30 JÄRJEJUTT: MARTIN LIPU eluloolist raamatut „MINU ELUMÄLESTUSED“ loeb INGMAR LAASIMER    
                Kell 19            KÜLALISESTUUDIO: SEE ON NII TORE KOGUDUS! Nii ütleb EELK Lääne NIGULA koguduse juhatuse esinaine TIINA VÕSU, kes 20 aastat tagasi ajutiselt Läänemaale tuli, ent on tänini siia jäänud. Üks põhjus selleks ongi siinsed inimesed. Pereraadio mikrofoniga käis koguduse tööharude juhtide kokkusaamisel toimetaja MARE PIHLAK    
                Kell 20            KOOLIKELL: MTÜ Tulevikuhariduse PIRN eestvedajad LIINA VAHER, TIIA LISTER, ARGO BUINEVITŠ ja MARGUS SAKS jätkavad arutelu VAIMSE ÕPIKESKKONNA teemadel: Milline on kooli vaimsus ja õpetajate-õpilaste mõttemaailm? Kas kooli uksed on avatud igasugu seltskondadele – toogu nad sõnumeid nii kollaseid, kui tahes? Mida üldse tähendab vaimsus koolis?- nendele ja paljudele sarnaste küsimustele koos  vastuseid otsitaksegi    
                Kell 21            UNEJUTT - JANAR TIIDERMANN loeb  lastele KARUPOEG PUHHI lugusid, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus- RASKUSTEST LÄBI KOOS JEESUSEGA (Js12)    
                Kell 22            Eesti gospelmuusika lugu vahendavas sarjas LINNULENNUL on jutuks Lääne Virumaal tegutsev noorteband PÜHA MÜRISTUS. Vestlusringis on REGIINA LOPETAITE ning IRINA ja MADIS PIKAT. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 23            teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            ÜHISKONNAPEEGEL: ELUST SUURE ALGUSTÄHEGA. Saatekülaliseks on tuntud arst ja terviseteemade populariseerija dr ADIK LEVIN. Vestlust juhatab MARGUS EINLO    
                Kell 1 öösel            Autorisaatega IGIHALJAS INIMENE on eetris näitleja ja teoloog MALLE PÄRN. Täna jagab ta omi mõtteid pealkirja all - USK ON REAALSUS    
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